COCKTAILS

SIGNATURES

MARGARITAS

Toutes nos margaritas sont
faites avec des fruits
fraichement pressés

All our mavgaritas ave made
with freshly squeezed fruit

CLASSIQUES

hoTh

RYU KEY LIME PIE 17
FRUITE-VELOUTE-FRAIS / FRUITY-VELVETY-FRESH

Vodka Tito’s Handmade, blanc d’ceuf, bergamote, vanille, amers a la feuille de lime
Tito’s Handmade Vodka, Fgg White, Bergamot, Vanilla, Lime Leaf Bitters

MOMO TO SHOCHU 18

FRAIS-FRUITE-PETILLANT / FRESH-FRUITY-FIZZY
Belvedere Vodka, Shochu, Yuzu, Kalamansi, White Peach Bitters
Vodka Belvedere, Shochu, Yuzu, Kalamansi, Amer de Péche Blanche

NOBARA 18

FLORAL-PETILLANT-AGRUME / FLORAL-BUBBLY-CITRUSY
Gin Botanist, Sherry, Prosecco, rose, pamplemousse, lime, amers de cardamome
Botanist Gin, Sherry, Prosecco, Rose, Grapefruil, Lime, Cardamom Billers

KAPPA 20

AGRUME-FUME-FRAIS / CITRUSY-SMOKY-FRESH
Maboroshi saké, mescal, midori, yuzu, citronnelle, concombre, menthe
Maboroshi Sake, Mescal, Midovi, Yuzu, Lemongrass, Cucumber, Mint

RYU SUNSET 20

TROPICAL-FRUITE-PRONONCE / TROPICAL-FRUITY-BOOZY
Hennessy VS, jus d’ananas frais, gingembre, citron, peychauds
Hennessy VS, Fresh pineapple juice, Ginger, Lemon, Peychauds

MELON D'EAU / WATERMELON 18

FRUITE-DOUX-FRAIS / FRUITY-MELLOW-FRESH
Tequila 1800 argent, Cointreau, Schnapps de péche, pasteque fraiche, lime, tajin
1800 Tequila Silver, Cointreau, Peach schnapps, Fresh watermelon, Lime, Tajin

EPICE / SPICY 18

EPICE-PRONONCE-FRAIS / SPICY-BOOZY-FRESH
Tequila 1800 argent, Cointreau, lime, jalapeno cordial, tajin
1800 Tequila Silver, Cointreau, Lime, Jalapeno covdial, Tajin

ANANAS / PINEAPPLE 18

TROPICAL-FRUITE-FRAIS / TROPICAL-FRUITY-FRESH
Tequila 1800 argent, Cointreau, ananas frais, orgeat, lime, tajin
1800 Tequila Silver, Cointreau, Fresh pineapple, Orgeal, Lime, Tajin

SHISHITO 20

EPICE-PRONONCE-FRATS / SPICY-BOOZY-FRESH
Tequila 1800 blanco, Cointreau, caviar de romarin, ‘butterfly pea’, aloe vera
1800 Tequila Blanco, Cointreaun, Caviar de vomavin, Bullerfly pea, Aloe veva

ESPRESSO MARTINI 17
AMARETTO SOUR 18
OLD FASHION 19
NAKED AND FAMOUS 20

HENNESSY SOUR 22



SAKE

Veuillez demander a nos serveurs notre sélection de saké au verre.
Ask our waiters for our sake selection by the glass.

HONJOZO-SHU
Léger et sec Light bodied and dry

300ML URAKASUMI ‘HONJIKOMI’ HONJOZO MIYAGI JPN)

720mML EIKO FUJI ‘BAN RYU THOUSAND WAYS' HONJOZO (YAMAGATA,JPN)
KAIUN ‘IWAIZAKE' TOKUBETSU HONJOZO (SHIZUKO.JPN)
SANZEN ‘OMACHI' TOKUBETSU HONJOZO (OKAYAMA, JPN)
MORINOKURA ‘Bl Bl BI' HONJOZO (KAGAWA, JPN)

JUNMAI-SHU

“Riz pur” en japonais - riche, corsé avec une acidité prononcée
Pure Rice’in Japanese - vich, full-hodied with pronounced acidity

300ml SEIKYO ‘TAKEHARA® JUNMAI (HIROSHIMA, JPN)

720mML SEIKYO ‘TAKEHARA®' JUNMAI (HIROSHIMA, JPN)
YOSHIDAGURA ‘TEDORIGAWA' JUNMAI YAMAHAI (ISHIKAWA, JPN)
URAKASUMI ‘JUNMAI-SHU® JUNMAI (MIYAGI, JPN)
YOSHIDAGURA ‘U’ JUNMAIYAMAHAIMUROKA GENSHU (ISHIKAWA, JPN)
MORINOKURA ‘UTO0 UTO' JUNMAI (KAGAWA, JPN)
KOJIMA SOHOTEN ‘TOKO’ JUNMAI (YAMAGATA, JPN)
GASSAN ‘HOUJIN KARAKUCHI' JUNMALI (SHIMANE, JPN)
DAISHICHI *KIMOTO’ JUNMAI CLASSIC (FUKUSHIMA, JPN)

GINJO-SHU

Elégant, raffiné, aromatique FAlegant, refined, aromatic

720ML DEWAZAKURA ‘DEWASANSAN’ JUNMAI GINJO (YAMAGATA, JPN)
URAKASUMI *12° JUNMAI GINJO (MIYAGI, JPN)
KAMOIZUMI *‘SHUSENHONJIKOMITHREEDOTS’ JUNMAIGINJO (HIROSHIMA,JPN)
KAIUN ‘BETTER FORTUNE' JUNMAI GINJO (SHIZUOKA, JPN)
MASUMI ‘HIYAOROSHI' JUNMAI GINJO YAMAHAI (NAGANO, JPN)
NIWA NO UGUISU ‘60’ JUNMAI GINJO (FUKUOKA, JPN)
HOUOBIDEN‘WINECELL2019' TOKUBETSUJUNMAIGINJO (TOCHIGLJPN)
WATARIBUNE ‘60" JUNMAIGINJONAMAMUROKA GENSHU (SHIGA,JPN)
SOHOMARE ‘SOHOMARE’ KIMOTO’ JUNMAI GINJO (TOCHIGI, JPN)
KOJIMA SOHOTEN ‘TOKO’ JUNMAI GINJO GENSHU (YAMAGATA, JPN)
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59

90
99
110
112

45

98
112
113
115
118
149
150
195

105
110
115
119
135
149
154
155
160
163



DAIGINJO-SHU KI5 B

Creme de la creme des brasseurs de saké - complexe et raffiné
Créme de la créme of the sake brewers - complex and refined

300ML JOTO ‘ONE WITH THE CLOCKS' DAIGINJO (HIROSHIMA, JPN) 70
500mL KAMOIZUMI *JDG’ JUNMAI DAIGINJO (HIROSHIMA, JPN) 99
720ML DEWAZAKURA ‘YUKIMEGAMI’ JUNMAI GINJO (YAMAGATA, JPN) 140
JOTO * ONE WITH THE CLOCKS' DAIGINJO (HIROSHIMA, JPN) 143
SANZEN °‘OMACHI’ JUNMAI DAIGINJO (OKAYAMA, JPN) 145
OKUNOMATSU ‘SAKURA' DAIGINJO (FUKUSHIMA, JPN) 160
WAKATAKE ‘ONIKOROSHI DEMON SLAYER® JUNMAI DAIGINJO (SHIZUOKA, JPN) 165
URAKASUMI ‘M’ JUNMAI DAIGINJO (MIYAGI, JPN) 310
‘DASSAI 23" JUNMAI DAI GINJO (YAMAGUCHI, JPN) 350
HIDEYOSHI ‘HIDEYOSHI’ JUNMAI DAIGINJO (AKITA, JPN) 369
MASUMI °‘NANAGO’ JUNMAI DAI GINJO (NAGANO, JPN) 375
YOSHIDAGURA ‘HYAKUMANGOKU’ YAMAHAI JUNMAIDAIGINJO (ISHIKAWA, JPN) 379
MORITA SHOBE °‘MAGOKORO' JUNMAI DAIGINJO (AOMORI, JPN) 450
DAISHICHI ‘HOREKI' JUNMAI DAIGINJO KIMOTO (FUKUSHIMA, JPN) 950
NIGORI o}
Saké opaque, texturé et crémeux  Cloudy sake, textured and creamy
S500MmL MANOTSURU °‘NIGORI" JUNMAI NIGORI (NIIGATA, JPN) 79
720ML SHO CHIKU BAI ‘SILKY MILD’ NIGORI (BERKELEY, USA) 79
SATO NO HOMARE ‘KASSEI-NIGORI' JUNMAI DAIGINJO NIGORI (IBARAKI, JPN) 179

SPARKLING Demi-sec Of-Dry

290ML OKUNOMATSU 'SPARKLING' JUNMAI DAIGINJO (FUKUSHIMA, JPN) 60
300ML HIDEYOSHI ‘LACHAMTE’ SPARKLING’ JUNMAI DAIGINJO (AKITA, JPN) 55
720mML MASUMI ‘ORIGARAMI' PET NAT JUNMAI GINJO (NAGANO, JPN) 175

FRUITY / FRUITE

300mL KUNI ZAKARI ‘UME’ UMESHU (AICHL JPN) 46
KUNI ZAKARI ‘NASHI’ WHITE PEAR SAKE (AICHI, JPN) 60
720mMl MIYAKO BIJIN ‘YOGOIKOCHI YUZU' YAMAHAI (AWAJI JPN) 99
MORINOKURA ‘SHISO UMESHU’ SHISO UMESHU (KAGAWA, JPN) 99

i



VINS

WINES

\VAdJd

CHAMPAGNE

VEUVE CLICQUOT CARTE JAUNE
FRANCE

CHAMPAGNE PERSEVAL-FARGE
FRANCE *

VEUVE CLICQUOT ROSE VINTAGE 2012
FRANCE — 2012

MOET & CHANDON IMPERIAL
FRANCE

VEUVE CLICQUOT RICH
FRANCE

CHAMPAGNE DE SOUSA CUVEE DES CAUDALIES EXTRA BRUT
FRANCE

LAURENT PERRIER BRUT ROSE
FRANCE

MAGNUM LAURENT PERRIER BRUT
FRANCE

MAGNUM VEUVE CLICQUOT PONSARDIN
FRANCE

MAGNUM VEUVE CLICQUOT PONSARDIN ROSE
FRANCE

DOM PERIGNON VINTAGE 2012
FRANCE — 2012

ARMAND DE BRIGNAC “ACE OF SPADES™ GOLD BRUT
FRANCE

Private Import / Importation Privée *
Natural / Nature

375ML
750ML

99
200

165

250

250

261

289

315

400

476

499

519

1300



BULLES / SPARKLING

UMBRIA ROSATO FRIZZANTE, AZ AGR CININO
ITALIE /ITALY

CREMANT D’ALSACE, ALBERT BOXLER
FRANCE — 2018 *

PET NAT, MARTO WINES “CRAZY CRAZY”
ALLEMAGNE /GERMANY

ROSE
0—+

LANGUEDOC, DOMAINE GERARD BETRAND, COTE DES ROSES, CINSAULT, MOURVEDRE
FRANCE — 2021

VIHNO ROSADO JOAO EDUARDO CUVEE RUFIA TOURIGA NACIONAL-MENCIA
PORTUGAL — 2020

HORITSCHON AUTRICHE WENINGER COLLAB BOIRES
NM *

BANDOL CHATEAU SAINTE-ANNE, PROVENCE, MOURVEDRE
FRANCE —2020*

ORANGE
ALY

MORAVSKE ZEMSKE VINO, PETR MARADA TRAMIN, MORAVIA
REPUBLIQUE CHEQUE / CZECH REPUBLIC — 2019 *

VDF STEFAN VETTER FLOW SYLVANNER, FRANCFORT
ALLEMAGNE /GERMANY —2020* N

VINO BIANCO DA TAVOLA, IL ROCCOLO, GARGANEGA, VENETO
ITALIE /ITALY — 2019

UMBRIA BIANCO AZ AGR MARCO MERLI BRUCISCO, TREBIANO
ITALIE /ITALY — 2020 *

NIBIRU ALTE REBEN, MULLLER THURGAU, KEMPTAL
AUTRICHE /AUSTRIA —2018 (N

SANCERRE, ‘AUKSINIS', DOMAINE SEBASTIEN RIFFAULT, SAUVIGNON BLANC, LOIRE
FRANCE —2016* (N

85

85

90

68

76

87

98

79

85

88

97

98

105



CHARDONNAY

BLANC / WHITE
=

FRANCE

MACON DOMAINE DE LA BONGRAN THEVENET QUINTAINE 88
BOURGOGNE / BURGUNDY— 2020 *

MACON CHINTRE LES PIERRES POLIE, DOMAINE BARRAUD 88
BOURGOGNE /BURGUNDY— 2021*

CHABLIS, DOMAINE DE LAVANTUREUX 105
BOURGOGNE /BURGUNDY — 2021 *

BOURGOGNE, CAMILLE GIROUD 109
BOURGOGNE / BURGUNDY— 2020 *

RULLY 1ER CRU AGNEAUX, DOMAINE ERIC DE SUREMAIN 123
BOURGOGNE /BURGUNDY — 2020 *

CHABLIS, DOMAINE MOREAU-NAUDET 123
BOURGOGNE / BURGUNDY — 2020*

BOURGOGNE VIELLES VIGNES, DOMAINE JEAN CHARTON 119
BOURGOGNE /BURGUNDY— 2021*

POUILLY-FUISSE PIERREFOLLE,CHATEAU RONTET 150
BOURGOGNE /BURGUNDY — 2020 *

RULLY LES MAIZIERES, DOMAINE FRANCOIS DE NICOLAS JAY 166
BOURGOGNE /BURGUNDY — 2020 *

CHABLIS 1ER CRU SECHET, DOMAINE LOUIS MICHEL 168
BOURGOGNE /BURGUNDY — 2020 *

CHABLIS 1ER CRU VAILLONS, MOREAU-NAUDET 180
BOURGOGNE / BURGUNDY — 2020 *

PERNAND VERGELESSES, DOMAINE FRANCOIS GAY 180
BOURGOGNE /BURGUNDY — 2021 *

CHABLIS 1ER CRU VAILLON, DOMAINE BILLAUD-SIMON 189
BOURGOGNE /BURGUNDY — 2021 *

SAINT-AUBIN 1ER CRU °‘LES CHAMPLOTS', DOMAINE JOSEPH COLIN 207
BOURGOGNE / BURGUNDY — 2020 *

CHABLIS GRAND CRU LES CLOS, DOMAINE DE L'ENCLOS 310
BOURGOGNE / BURGUNDY — 2020 *

CHASSAGNE MONTRACHET 1ER CRU, LES MARECHELLES FRANCOIS CARILLON 369
BOURGOGNE /BURGUNDY — 2018 *

MEURSAULT, DOMAINE ANTOINE JOBARD 375

BOURGOGNE / BURGUNDY — 2020 *

PICPOUL DE PINET, DOMAINE GERARD BETRAND 66
LANGUEDOC — 2021 *

VDF, BRUNO CIOFI ZE CHENIN 90
LOIRE— 2021

SANCERRE, DOMAINE STEPHANE & PAUL CHERRIER, SAUVIGNON 91

LOIRE —2021*



BOUZERRON, DOMAINE GOUFFIER, LES CORCELLES, ALIGOTE 93
BOURGOGNE — 2020*

COTES DE PROVENCE, LOVE BY LEOUBE BLANC 97
PROVENCE — 2021 *

CONDRIEU LE PETITE COTE, DOMAINE YVES CUILLERON 151
RHONE — 2019

SANCERRE, DOMAINE VACHON LE PAVE, SAUVIGNON 272

LOIRE — 2018 *

ITALIE /ITALY

IGP BENEVENTANO, AZ. AGR. | PENTRI, FALANGHINA 65
CAMPAGNA— 2021*

AZ. AGR. CAMPAGNOLA, PINOT GRIGIO DELLE VENEZIE 69
VENETIE /VENETO— 2021*

SQAVE CLASSICO, AZ AGR GINI, LE ROBINE, GARGANEGA 75
VENETIE/VENETO— 2021*

DOP D'ABRUZZO, AZ. AGR. AUSONIA, TREBBIANO 71

ABRUZZES / ABRUZZO — 2019*

ALLEMAGNE / GERMANY

VDP, STEFAN VETTER, MULLER THURGAU 82
FRAKEN —2020 * ()

OSTERREICH, WAITING FOR TOM WEISS, CHARDONNAY 83
BURGELAND —2020 )

VDP, STEFAN VETTER DONNER, RIESLING 85
FRAKEN —2020 * (N

VDP, STRUB STEILLAGE, RIESLING 89

RHEINHESSEN — 2018 *

ETATS-UNIS / USA

SANTA ROSA, “WHITE LIGHT", FOLK MACHINE, RIESLING, SAUVIGNON BLANC 82
CALIFORNIE / CALIFORNIA — 2020*

REPUBLIQUE TCHEQUE / CZECH REPUBLIC

MORAVSKE ZEMSKE VINO, PETR MARADA, HIBERNAL 83
MORAVIA — 2019*

MORAVSKE ZEMSKE VINO, PETR MARADA, RYZLINK RIESLING 85
MORAVIA — 2019* N



PINOT NOIR

ROUGE / RED
iR
FRANCE

BOURGOGNE, DOMAINE CAMILLE GIROUD
BOURGOGNE /BURGUNDY — 2020*

RULLY MAIZIERES , DOMAINE DUREUIL JANTHAIL
BOURGOGNE /BURGUNDY — 2018*

HAUTE-COTE-DE-BEAUNE, DOMAINE DU CLAIR OBSCUR
BOURGOGNE /BURGUNDY — 2020 *

SANTENAY 1ER CRU FAUBARD, DOMAINE LUCIEN MUZARD
BOURGOGNE / BURGUNDY — 2021*

MONTHELIE, DOMAINE PIERRE MOREY, COTE D'OR
BOURGOGNE /BURGUNDY — 2019 *

LADOIX PREMIER CRU, LA CORVEE, DOMAINE DES PARENTS
BOURGOGNE /BURGUNDY — 2016 *

NUITS-SAINT-GEORGES 1ER CRU, ‘CHAIGNOTS, DOMAINE HENRI GOUGE
BOURGOGNE /BURGUNDY — 2019 *

VOSNE ROMANEE LES CHALANDINS, CAMILLE GIROUD
BOURGOGNE /BURGUNDY — 2017 *

FLEURIE, DOMAINE DUTRAIN, GAMAY
BEAUJOLAIS — 2019

CORBIERES, SAINTE CROIX MAGNERIC SYRAH-GRENACHE-CARIGNAN
LANGUEDOC — 2016*

MARGAUX, CHATEAU DES EYRINS, CABERNET FRANC, MERLOT
BORDEAUX — 2019 *

ITALIE /ITALY

IGP TERRE SICILIANE AZ. AGR. MORTELLITO CALA NIURU, NERO D'AVOLA, FRAPPATO
SICILE /SICILY — 2021 *

AZ. AGR. FRANK CORNELISSEN SUSUCARU ROSSATO, NERELLO MASCALESE
SICILE /SICILY — 2021 *

ROSSO DI MONTALCINO, AZ AGR RAGNAIE, SANGIOVESE
TOSCANE /TUSCANY — 2019 *

BAROLO, GIACOMO FENOCCHIO ELETY, NEBIOLO
PIEMONT /PIEDMONT — 2019*

BRUNELLO DI MONTALCINO, AZ. AGR. BARICCI
TOSCANE /TUSCANY — 2017 *

BAROLO, AZ. AGR. GIACOMO GRIMALDI, LE COSTE RISERVA, NEBIOLO
PIEMONT /PIEDMONT — 2016 *

ETATS-UNIS / UNITED STATES

CENTRAL COAST AVA, FOLK MACHINE, PINOT NOIR
CALIFORNIE / CALIFORNIA — 2021

118

123

129

165

181

199

245

320

97

97

197

88

95

139

179

195

575

72



SPIRITUEUX

SPIRITS

VODKA

TITOS

BELVEDERE

HAKU JAPANESE VODKA SUNTORY HAKU
NIKKA COFFEY

RHUM

MOUNT GAY ECLIPSE

PLANTATION ORIGINAL DARK
DIPLOMATICO MANTUANO
DIPLOMATICO RESERVA EXCLUSIVA

15
17
17
17

12
13
16
17



TEQUILA/MEZCAL

CORAZON REPOSADO

DON JULIO BLANCO

CASAMIGOS BLANCO

CASAMIGOS REPOSADO
CASAMIGOS ANEJO

SERPIENTE EXTRA ANEJO

DON JULIO 1942

CLASE AZUL REPOSADO (1.25 0Z)

ALIPUS SAN BALTAZAR
MEZCAL FANDANGO
MEZCAL SOMBRA

ALIPUS SAN ADRES
SERPIENTE MEZCAL JOVEN
CASAMIGOS MEZCAL

NOROI ESPRIT-DE-MEXIQUE (NON-ALCOHOLIC)

GIN

OPIHR

DRUMSHANBO IRISH GUNPOWDER
HENDRICK'S

SUNTORY ROKU

NIKKA COFFEY

SAKURAO CLASSIC HIROSHIMA DRY
MONKEY 47

NOROI ESPRIT-DE-LONDON (NON-ALCOHOLIC)

BOURBON / RYE

PIKE CREEK RUM BARREL 10 YRS
BUFFALO TRACE

LOT 40 RYE

MAKER'S MARK

WOODFORD RESERVE

BASIL HAYDEN'S BOURBON
BAKER'S SINGLE BARREL 7 YRS

16
22
21
23
27
24
40
55

20
21
21
22
22
25

15

14
15
15
17
23
25
30

15

12
13
13
13
15
17
30



SCOTCH

CHIVAS REGAL SCOTCH WHISKY 12 YRS

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL BLENDED 12 YRS
GLENMORANGIE HIGHLAND SINGLE MALT 10 YRS
GLENFIDDICH BOURBON BARREL 14 YRS
TALISKER ISLE OF SKYE SINGLE MALT 10 YRS
ARDBEG ISLAY SINGLE MALT 10 YRS

OBAN SINGLE MALT 14 YRS

WHISKY

SUNTORY TOKI BLEND
TOKINOKA WHITE OAK BLENDED
NIKKA COFFEY GRAIN
TOGOUCHI PREMIUM

NIKKA YOICHI SINGLE MALT
TOGOUCHI PREMIUM SAKE CASK
NIKKA MIYAGIKYO SINGLE MALT
NIKKA FROM THE BARREL
TOKINOKA BLACK BLENDED
SUNTORY HIBIKI HARMONY

COGNAC

HENNESSY VS

REMY MARTIN V.S.0.P FINE CHAMPAGNE
HENNESSY VSOP

REMY MARTIN X.0 (1.25 07]
HENNESSY X0 (1.25 07)

NIHONSHU

JAPANESE SHOCHU

MORI NO KURA - ‘GOKI MUNI’' BARLEY
GOOD ‘TAN TAKA TAN' - SHISO
MASUMI ‘25’ RICE SHOCHU

16
17
19
25
26
29
32

19
23
26
26
27
29
30
30
30
40

21
28
32
80
85

10
16
18
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